
Na podlagi 2. odstavka 1. člena Pravilnika o postopku priprave in zagovora doktorske 
disertacije na UM, št. A7/2008-41 AG in sklepa  Senata Fakultete za logistiko Univerze 
v Maribor, ki je bil sprejet na 16. redni seji 2. 6. 2011,  je dekan Fakultete za logistiko 
22. 6. 2011  sprejel  
 
 

PRAVILNIK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH  
Pravilnika o postopku priprave in zagovora doktorske disertacije na  

Fakulteti za logistiko Univerze v Mariboru 
 
 

1. člen 
 
11. člen Pravilnika o postopku priprave in zagovora doktorske disertacija na Fakulteti 
za logistiko UM, ki je bil sprejet dne 1. 2. 2011,  se spremeni tako, da se glasi: 
 
» Predlog katedre o primernosti predlagane teme, predlog komisije za oceno teme 
doktorske disertacije in predlog o imenovanju mentorja obravnava Komisija za 
znanstveno raziskovalne zadeve FL UM na svoji prvi seji in svoje mnenje posreduje 
Senatu FL UM.« 
 

2. člen 
 
2. odstavek 14. člena se spremeni tako, da se glasi: 
 
»Če je poročilo o primernosti teme pozitivno, ga komisija pošlje v pregled dekanu FL 
UM, ki nato mnenje posreduje Senatu FL UM in mu predlaga, da kandidatu predlaga 
mentorja, ki bo spremljal njegovo delo pri izdelavi doktorske disertacije in mu dajal 
navodila za delo.« 
 

3. člen 
 
1. odstavek 20. člena se spremeni tako, da se glasi: 
 
»Kandidat predloži v referat FL UM izdelan predlog doktorske disertacije v petih, kadar 
ima somentorja pa v šestih tiskanih nevezanih izvodih in en izvod v elektronski obliki 
(na CD-ju). Predlog vsebuje tudi izjavo kandidata o tem, da je disertacijo izdelal sam 
in ni kršil avtorskih pravic in intelektualne lastnine drugih (priloga 4) in izjavo 
mentorja o ustreznosti doktorske disertacije (Priloga 5).«  
 

4. člen 
 
22. člen se spremeni tako, da se glasi: 
 
»(1) FL UM posreduje zahtevano število prejetih izvodov doktorske disertacije 
predstojniku katedre, ki omogoči članom katedre, da se seznanijo z izdelano doktorsko 
disertacijo, in sicer tako, da na prvo naslednjo sejo povabi kandidata, ki na kratko 
predstavi svojo doktorsko disertacijo.  
 



(2) Predstojnik katedre uvrsti na dnevni red prve naslednje seje oblikovanje komisije 
za oceno doktorske disertacije. Katedra predlaga komisijo za oceno doktorske 
disertacije. 
 
(3) Predlog katedre obravnava Komisija za znanstveno raziskovalne zadeve FL UM na 
svoji prvi naslednji seji in svoje mnenje posreduje Senatu FL UM.« 
 

5. člen 
 
26. člen se spremeni tako, da se glasi: 
 
»(1) Dekan FL UM po prejemu vseh poročil o  oceni doktorske disertacije le-ta pregleda 
in posreduje v obravnavo Komisiji za znanstveno raziskovalne zadeve FL UM. 
 
(2) Komisija za znanstveno raziskovalne zadeve FL UM obravnava poročilo o oceni 
doktorske disertacije in izdela predlog sestave komisije za zagovor doktorske 
disertacije ter ga posreduje Senatu FL UM.« 
 
Prejšnji 2., 3. in 4. odstavek 26. člena postanejo 3., 4. in 5. odstavek. 
 

6. člen 
 
Ta pravilnik začne veljati petnajsti dan  po sprejemu in objavi na spletni strni FL UM.  
 
 
 
 V Celju, dne 22. 6. 2011 
 
 
Prof. dr. Martin Ivan Lipičnik  
Dekan Fakultete za logistiko 
 
 


